

ENCARTE:

ELIANDRO JOSE MACHADO COMERCIO E SERVIÇOS ME, com sede em R. Cel Francisca Schmidt, 2463, JD Alvorada, Sertãozinho/SP, CEP: 14.166-030, doravante denominada FORNECEDOR vencedora do certame supracitado.

Item	Descrição do Item	Marca/ Fabricante	Quant.	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
2	DESINFETANTE PARA INDUSTRIA ALIMENTICIA, COM 05 LITROS: PARA DESINFECÇÃO DE SUPERFÍCIES DE PRE-PREPARO DE ALIMENTOS E CAMARAS FRIGORIFICAS, COM AÇÃO RESIDUAL POR TEMPO PROLONGADO. EMBALAGEM PRIMARIA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA DO FABRICANTE, NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA OU ISENÇÃO DE REGISTRO DO PRODUTO.	CF/ CF	300	19,99	5.997,00

ORDENADOR RESPONSÁVEL: Dr. BRUNO MENDES CARMONA

Protocolo: 500787

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 175/2019/FSCMP
Ata de Registro de Preços decorrente do Pregão Eletrônico SRP nº 038/2019 - FSCMP, Processo nº2019/107, Protocolo nº 2019/158920, homologado pela FSCMP, em 13/11/2019, publicado no IOEPA nº. 34.038.

OBJETO: Pregão, na forma Eletrônica, para SRP, tem por objeto a futura e eventual "AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO - HIGIENE E LIMPEZA", para suprir a necessidade desta Fundação, conforme especificações constantes do Termo de Referência (Anexo I do Edital).

VIGÊNCIA: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 22/11/2019 a 22/11/2020, 12 (doze) meses, a contar da sua assinatura.

ENCARTE:

STORE DO BRASIL LTDA-ME, com sede em Rua Av. Candido de Abreu, 776, sala 803, Centro Cívico, Curitiba/ PR, doravante denominada FORNECEDOR vencedora do certame supracitado.

Item	Descrição do Item	Marca/ Fabricante	Quant.	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
3	DETERGENTE LIQUIDO, DESENGORDURANTE, COM 05 LITROS: PARA LIMPEZA GERAL, PARA USO EM PANEIS E SUPERFÍCIES QUE ACUMULAM GORDURA ALCALINO, NÃO ABRASIVO, COM ALTO PODER DESENGORDURANTE, MULTIUSO DE ALTO RENDIMENTO E BIODEGRADÁVEL. EMBALAGEM PRIMARIA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA DO FABRICANTE, NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.	CLEAN TEST/ CLEAN UP	500	36,29	18.145,00
5	DETERGENTE LIQUIDO DESINCURSTANTE, ALCALINO, COM 05 LITROS: DETERGENTE DESINCURSTANTE ALCALINO COM AÇÃO DESCARBONIZANTE PARA LIMPEZA DE FORNOS, FOGÕES, CHAPAS E SUPERFÍCIES IMPREGNADAS DE GORDURAS CARBONIZADAS. A EMBALAGEM PRIMARIA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA DO FABRICANTE, NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA OU ISENÇÃO DE REGISTRO DO PRODUTO.	CLEAN TEST/ CLEAN UP	500	42,99	21.495,00

ORDENADOR RESPONSÁVEL: Dr. BRUNO MENDES CARMONA

Protocolo: 500776

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 181/2019/FSCMP
Ata de Registro de Preços decorrente do Pregão Eletrônico SRP nº 038/2019 - FSCMP, Processo nº2019/107, Protocolo nº 2019/158920, homologado pela FSCMP, em 13/11/2019, publicado no IOEPA nº. 34.038.

OBJETO: Pregão, na forma Eletrônica, para SRP, tem por objeto a futura e eventual "AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO - HIGIENE E LIMPEZA", para suprir a necessidade desta Fundação, conforme especificações constantes do Termo de Referência (Anexo I do Edital).

VIGÊNCIA: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 19/11/2019 a 19/11/2020, 12 (doze) meses, a contar da sua assinatura.

ENCARTE:

CHARLEI BONI ME, com sede em Rua Segundo Assoni 270, Bela Vista, Erechim-RS, CEP:99.704-144, doravante denominada FORNECEDOR vencedora do certame supracitado.

Item	Descrição do Item	Marca/ Fabricante	Quant.	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
7	ESPETO EM MADEIRA, PARA CHURRASCO: COM UMA DAS EXTREMIDADES PONTAGUDAS, MEDINDO 25CM APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM PACOTE COM 100 UNIDADES, A EMBALAGEM SECUNDARIA DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA DO FABRICANTE, NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE.	GABOARDI/ GABOARDI	300	3,20	960,00
9	FOSFORO EM PALITO: PACOTE COM 10 CAIXAS DE 40 PALITOS.	GABOARDI/ GABOARDI	100	2,70	270,00
15	GUARDANAPO DE PAPEL, DESCARTÁVEL, BRANCO, MEDINDO 23 X 23 CM APROXIMADAMENTE: PACOTE COM 50 UNIDADES.	DELY/ DELY	360	1,00	360,00

ORDENADOR RESPONSÁVEL: Dr. BRUNO MENDES CARMONA

Protocolo: 500808

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 177/2019/FSCMP
Ata de Registro de Preços decorrente do Pregão Eletrônico SRP nº 038/2019 - FSCMP, Processo nº2019/107, Protocolo nº 2019/158920, homologado pela FSCMP, em 13/11/2019, publicado no IOEPA nº. 34.038.

OBJETO: Pregão, na forma Eletrônica, para SRP, tem por objeto a futura e eventual "AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO - HIGIENE E LIMPEZA", para suprir a necessidade desta Fundação, conforme especificações constantes do Termo de Referência (Anexo I do Edital).

VIGÊNCIA: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 19/11/2019 a 19/11/2020, 12 (doze) meses, a contar da sua assinatura.

ENCARTE:

COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP, com sede em Rua Rua Jorge Caram, 521, Ns. Sra do Carmo, Ouro Preto/MG, CEP: 35.400-000, doravante denominada FORNECEDOR vencedora do certame supracitado.

Item	Descrição do Item	Marca/ Fabricante	Quant.	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
8	FILME EM PVC, TRANSPARENTE, DE 28CM X 15M: PARA EMBALAGEM.	LUSAFILM/ LUSAFILMA	100	2,29	229,00

ORDENADOR RESPONSÁVEL: Dr. BRUNO MENDES CARMONA

Protocolo: 500802

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 180/2019/FSCMP
Ata de Registro de Preços decorrente do Pregão Eletrônico SRP nº 038/2019 - FSCMP, Processo nº2019/107, Protocolo nº 2019/158920, homologado pela FSCMP, em 13/11/2019, publicado no IOEPA nº. 34.038.

OBJETO: Pregão, na forma Eletrônica, para SRP, tem por objeto a futura e eventual "AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO - HIGIENE E LIMPEZA", para suprir a necessidade desta Fundação, conforme especificações constantes do Termo de Referência (Anexo I do Edital).

VIGÊNCIA: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 19/11/2019 a 19/11/2020, 12 (doze) meses, a contar da sua assinatura.

ENCARTE:

LICERI COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA, com sede em Rua Peru, 88, Centro - Taquarçu do Sul/RS, CEP: 98.410-000, doravante denominada FORNECEDOR vencedora do certame supracitado.

Item	Descrição do Item	Marca/ Fabricante	Quant.	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
14	PAPEL ALUMÍNIO, MEDINDO 45CM X 7.50M: APRESENTADO EM ROLO, EMBALAGEM SECUNDARIA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA DO FABRICANTE, NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	MVG/ MVG	1000	3,17	3.170,00

ORDENADOR RESPONSÁVEL: Dr. BRUNO MENDES CARMONA

Protocolo: 500805

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 178/2019/FSCMP
Ata de Registro de Preços decorrente do Pregão Eletrônico SRP nº 038/2019 - FSCMP, Processo nº2019/107, Protocolo nº 2019/158920, homologado pela FSCMP, em 13/11/2019, publicado no IOEPA nº. 34.038.

OBJETO: Pregão, na forma Eletrônica, para SRP, tem por objeto a futura e eventual "AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO - HIGIENE E LIMPEZA", para suprir a necessidade desta Fundação, conforme especificações constantes do Termo de Referência (Anexo I do Edital).

VIGÊNCIA: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 20/11/2019 a 20/11/2020, 12 (doze) meses, a contar da sua assinatura.

ENCARTE:

MGS BRASIL DISTRIBUIDORA EIRELI, com sede em Rua do Comercio, 855, Centro, Taquarçu do Sul/RS, CEP: 98.410-000, doravante denominada FORNECEDOR vencedora do certame supracitado.

Item	Descrição do Item	Marca/ Fabricante	Quant.	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
11	LUVA EM BORRACHA PARA USO PROFISSIONAL, CANO LONGO, TAMANHO PEQUENO(P): LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, SEM REVESTIMENTO INTERNO, ANTIDERRAPANTE NA PALMA, DEDOS E DORSO, COM PUNHO LONGO E VIROLA PARA PRENDER-SE AO ANTEBRAÇO PRÓXIMO AO COTOVELO, PARA PROTEÇÃO CONTRA AGENTES MECÂNICOS, CONFORME NÍVEL DE DESEMPENHO 1101, E CONTRA RISCOS PROVENIENTES DE PRODUTOS QUÍMICOS TAIS COMO: CLASSE A - TIPO 2 AGRESSIVOS BÁSICOS, CLASSE B DETERGENTES, SABÕES, AMÔNIA E SIMILARES, CLASSE C - TIPO 3 ÁLCOOIS.	VOLK/ VOLK	1500	6,62	9.930,00

ORDENADOR RESPONSÁVEL: Dr. BRUNO MENDES CARMONA

Protocolo: 500784

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 176/2019/FSCMP
Ata de Registro de Preços decorrente do Pregão Eletrônico SRP nº 038/2019 - FSCMP, Processo nº2019/107, Protocolo nº 2019/158920, homologado pela FSCMP, em 13/11/2019, publicado no IOEPA nº. 34.038.

OBJETO: Pregão, na forma Eletrônica, para SRP, tem por objeto a futura e eventual "AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO - HIGIENE E LIMPEZA", para suprir a necessidade desta Fundação, conforme especificações constantes do Termo de Referência (Anexo I do Edital).